
28. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 07.06.2025 bis 08.06.2025

Protokoll Seite: 1

Abschnitt 2 - Samstag 07.06.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name

Schiedsrichter weiblich Heckmann, Karla 
Schiedsrichter männlich Kuhlmann, Dagmar 
Starter weiblich Voigt, Frank 
Starter männlich Romberg, Christian 
Schwimmrichter 1 Diehl, Andre 
Protokollführer Mendrizki, Uwe 
Computer 1 Staab, Sabine 

Zielgericht
Position Name

Zielrichter 1 Stängle, Jochen 
Zielrichter 2 Rodewig, Anne 
Zielrichter 3 Kropple, Martin 

Zeitgericht 1
Position Name

Zeitnehmerobmann Cziudaj, Heiko 
Zeitnehmer Bahn 1 Weber, Jessica 
Zeitnehmer Bahn 2 Wenzel, Julia Caroline 
Zeitnehmer Bahn 3 Mengel, Roger 
Zeitnehmer Bahn 4 Heidler, Charlotte 
Zeitnehmer Bahn 5 Bekaan, Henrike 
Zeitnehmer Bahn 6 Bergmann, Katrin 
Zeitnehmer Bahn 7 Corndi, Michael 
Zeitnehmer Bahn 8 Kroes, Marion 
Reservezeitnehmer 1 Schlie, Robert 

Zeitgericht 2
Position Name

Zeitnehmer Bahn 1 Hillicke, Thomas 
Zeitnehmer Bahn 2 Schwiderski, Dennis 
Zeitnehmer Bahn 3 Alberts, Jelka 
Zeitnehmer Bahn 4 Pahs, Martina 
Zeitnehmer Bahn 5 Bekaan, Jan 
Zeitnehmer Bahn 6 van Hol, Ralf 
Zeitnehmer Bahn 7 Boeschoten, Kim 
Zeitnehmer Bahn 8 Brand, Daniela 
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noch Kampfgericht Abschnitt 2

Wendegericht
Position Name

Wenderichter Bahn 1 Fritsch, Arno 
Wenderichter Bahn 2 Wendland, Sven 
Wenderichter Bahn 3 Wendland, Nadja 
Wenderichter Bahn 4 Wendland, Nadja 
Wenderichter Bahn 5 Jakert, Stefan 
Wenderichter Bahn 6 Jakert, Stefan 
Wenderichter Bahn 7 Sroka, Andreas 
Wenderichter Bahn 8 Sroka, Andreas 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 15 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 200m Rücken weiblich (Masters)
Wettkampf 17 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 18 - 200m Rücken männlich (Masters)
Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich (Masters)
Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich (Masters)
Wettkampf 23 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 24 - 200m Lagen weiblich (Masters)
Wettkampf 25 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 26 - 200m Lagen männlich (Masters)
Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 28 - 50m Brust männlich (Finale)

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2017

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Karbe, Nora 2017 SV Hagen 1894 00:55,10 148 9
2. Steinbeck, Johanna 2017 SV Hagen 1894 01:00,40 112 6
3. Opdam, Merle 2017 SV Neviges 01:01,36 107 4
4. Herber, Fina 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:01,87 104 3
5. Leziejewski, Lea 2017 SG Eintracht Ergste 01:05,69 87 2
6. Kük, Emma 2017 ZV De Zaan 01:12,53 64 1

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Tromp, Eline 2016 ZV De Zaan 00:51,56 180 9
2. Kaschner, Sophia 2016 SG Eintracht Ergste 00:54,06 156 6
3. de Beurs, Elyse 2016 ZV De Zaan 00:54,72 151 4
4. Grieser, Amelie 2016 SV Westfalen 23 Hagen 00:58,48 123 3
5. Pos, Fiene 2016 ZV De Zaan 00:59,14 119 2
6. Sasbrink, Sasja 2016 DE MEEUWEN DIEMEN 01:06,50 84 1
7. Kockoth, Charlotte 2016 SV Hagen 1894 01:19,71 48

nicht am Start
Boinski, Isabell 2016 SV Neptun Herne 1923 e.V.
Dippel, Anna 2016 DSC Wanne-Eickel WuG e.V.
Turner, Káy-Leigh 2016 ZV De Zaan

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Sommer, Alessia 2015 ASV Wuppertal 00:49,28 207 9
2. Boeschoten, Daniek 2015 ZV De Zaan 00:52,96 166 6
3. Fellendorf, Marla 2015 SV Neviges 00:53,08 165 4
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
4. Bos, Kiki 2015 ZV De Zaan 00:53,79 159 3
5. Baschista, Liliana 2015 Mendener SV 00:54,06 156 2
6. Diekenbrock, Mia 2015 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:54,30 154 1
7. Trewer, Zoe 2015 SV TuS 1925 Herten 00:55,18 147
8. Gottschlich, Clara 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,75 135
9. Schmatolla, Louisa 2015 SV Neviges 00:57,53 130
10. Clausen, Lucy Ella 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:57,78 128
11. Grüne, Robin 2015 Mendener SV 00:58,81 121
12. Stojkovic, Sara 2015 DE MEEUWEN DIEMEN 01:00,09 114
13. Berens, Johanna 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,09 89
14. Bloch, Luisa 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,39 88
15. Lux, Johanna 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:06,56 84
16. Sharifova, Zarina 2015 DE MEEUWEN DIEMEN 01:10,30 71

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Frey, Isabel 2014 SG Eintracht Ergste 00:45,35 265 9
2. Manthey, Emilia Sophia 2014 ASV Wuppertal 00:46,47 247 6
3. de Beurs, Yasmine 2014 ZV De Zaan 00:47,60 229 4
4. Zonjee, Nikky 2014 DAW 00:49,11 209 3
5. Möller, Emily 2014 ASV Wuppertal 00:49,90 199 2
6. Kritzler, Leni 2014 Wermelskirchener TV 00:51,13 185 1
7. Kossen, Elisa 2014 DAW 00:51,83 178
8. Streib, Marie 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:52,90 167
9. Harmelwaard, Ilaria 2014 ZV De Zaan 00:53,14 165
10. Mongelli, Tamina 2014 SV Hagen 1894 00:53,65 160
11. Fenderl, Josefine 2014 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:54,43 153
12. Hendriks, Dees 2014 Zv de Ham 00:55,81 142
13. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 00:56,23 139
14. Zoche, Johanna Charlotte 2014 SV TuS 1925 Herten 00:56,56 137
15. Bliesath, Johanna 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:58,89 121
16. Schäfer, Luisa 2014 Mendener SV 00:59,04 120
17. Yapar, Asya 2014 SG Eintracht Ergste 00:59,22 119
18. Korda, Andriana 2014 SV Hagen 1894 01:03,40 97
19. Lichtenstein, Lia Marie 2014 SV Hagen 1894 01:03,53 96
20. Schrimpf, Amelie 2014 SV Hagen 1894 01:03,90 95

nicht am Start
Bühler, Manon 2014 Badewasser Schwimm-Team
Karbe, Emily 2014 SV Hagen 1894

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Wendland, Lea Sophia 2013 SV Hagen 1894 00:43,49 301 9
2. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:43,65 298 6
3. Kicinski, Merle 2013 Mendener SV 00:45,95 255 4
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
4. Arentz, Svea 2013 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:46,50 246 3
5. Schmatolla, Julia 2013 SV Neviges 00:46,60 245 2
6. Wenzel, Annika Jasmin 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:46,78 242 1
7. Leziejewski, Pia 2013 SG Eintracht Ergste 00:47,93 225
8. Monpellier, Elisa 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:48,01 224
9. Bottelier, Lindsy 2013 Zv de Ham 00:48,66 215
10. Diegmann, Emma Lina 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:49,96 198
11. Gottschlich, Greta 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,57 191
12. Ender, Sophia 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:50,77 189
13. Wiggers, Marlene 2013 ASV Wuppertal 00:51,76 178
14. Bierens, Vera 2013 HPC Heemstede 00:51,78 178
15. Hölterhoff, Pia 2013 SV Hagen 1894 00:54,46 153
16. Katzer, Lilli 2013 SV Hagen 1894 00:55,24 147
17. Schnitzler, Amelie 2013 Mendener SV 00:55,59 144
18. Schneemann, Zoey 2013 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:56,79 135
19. Ritter, Leticia 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:57,38 131
20. Kruiswijk, Elise 2013 Zv de Ham 00:57,96 127
21. Schwiderski, Luana 2013 SV TuS 1925 Herten 01:01,10 108
22. Brenji, Nadine 2013 SV Hagen 1894 01:06,84 83

nicht am Start
Beetsma, Jente 2013 DE MEEUWEN DIEMEN
Granenko, Veronika 2013 SV Westfalen 23 Hagen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Schoon, Liv 2012 DAW 00:42,06 333 9
2. Visser, Charlaine 2012 ZV De Zaan 00:42,34 326 6
3. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:43,77 295 4
4. Rudchenko, Olena 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,46 247 3
5. Bönisch, Clara 2012 SV Hagen 1894 00:46,50 246 2
6. van Lare, Bente 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:47,69 228 1
7. Boeschoten, Senna 2012 ZV De Zaan 00:48,06 223
8. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 00:48,78 213
9. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:49,12 209
10. Janz, Johanna 2012 SV Neviges 00:49,79 200
11. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:52,05 175
12. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 00:58,70 122

nicht am Start
Brütting, Theresa 2012 SV Neptun Herne 1923 e.V.
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van Gemeren, Elle 2011 DAW 00:39,08 415 9
2. Seijsener, Sophie 2011 DAW 00:40,29 379 6
3. Ronka, Emilia Isabella 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,16 330 4
4. Winter, Charlotte 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:42,19 330 3
5. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:45,41 264 2
6. Rodewig, Ida 2011 Wermelskirchener TV 00:45,51 263 1
7. van den Brink, Isaura 2011 DAW 00:46,53 246
8. Träumner, Amelie 2011 Wfr. Gevelsberg 00:46,75 242
9. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:49,36 206
10. Hogan, Amélie 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:50,24 195
11. Opdam, Lola 2011 DAW 00:53,66 160
12. de Vries, Linde 2011 HPC Heemstede 00:54,35 154

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Erdelbrauk, Sophia 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:38,69 428 9
2. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,62 398 6
3. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,99 387 4
4. Müller, Berlian 2010 TG Lage 00:41,19 354 3
5. Zwanziger, Finna 2010 ASV Wuppertal 00:42,51 322 2
6. Licht, Lenthe 2010 DAW 00:42,64 319 1
7. van den Idsert, Yuna 2010 DAW 00:44,74 276
8. van Dijk, Janna 2010 DAW 00:46,50 246
9. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten 00:48,35 219
10. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:48,88 212
11. Lindner, Juliette 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:50,59 191
12. Haliti, Lura 2010 SV TuS 1925 Herten 00:50,99 187
13. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:51,19 184
14. Jüngermann, Eva 2010 Wfr. Gevelsberg 00:53,29 163
15. Schlie, Mary-Jane 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:55,80 142

nicht am Start
Klimm, Olivia 2010 SV TuS 1925 Herten

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:40,21 381 9
2. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:45,38 265 6
3. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:46,00 254 4

nicht am Start
Ott, Ann Kathrin 2009 Wfr. Gevelsberg
Sasbrink, Sarah 2009 DE MEEUWEN DIEMEN
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:36,63 504 9
2. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:41,09 357 6
3. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:42,10 332 4
4. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:42,22 329 3
5. Akarslan, Helin Hazal 2008 SV Hagen 1894 00:42,59 320 2
6. Demmers, Anne 2008 Zv de Ham 00:43,66 297 1
7. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:44,30 285
8. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,49 281
9. Jansma, Noor 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,13 252
10. Reinhold, Eva 2008 ZV De Zaan 00:46,85 241
11. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:48,47 217
12. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:49,08 209
13. Krauser, Michelle 2008 ASV Wuppertal 00:50,09 197

Juniorinnen 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:37,42 473 9
2. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,20 329 6
3. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:43,47 301 4
4. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:45,29 266 3
5. Hennequin, Roos 2007 HPC Heemstede 00:45,87 256 2
6. Gericke, Anika 2006 ASV Wuppertal 00:48,56 216 1

nicht am Start
Ising, Jana 2007 Mendener SV
Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,78 589 9
2. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:35,16 570 6
3. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:35,51 553 4
4. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:36,65 503 3
5. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:37,54 468 2
6. van Gessel, Lotte 2003 ZV De Zaan 00:38,15 446 1
7. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten 00:39,62 398
8. Kaygusuz, Leyan 2004 SC Wiking Herne 1921 00:39,66 397
9. Schmidt, Maike Sophie 2003 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:40,63 369
10. Romein, Anoeska 2004 ZV De Zaan 00:40,92 361
11. den Turk, Chantal 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:41,24 353
12. Seifert, Julia 2004 Wermelskirchener TV 00:41,32 351
13. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:41,51 346
14. Blau, Nina 1989 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:41,52 346
15. Lakeman, Merijn 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,85 315
16. Grün, Yvonne 1981 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:44,77 276
17. Mengel, Anna-Sophie 2004 ASV Wuppertal 00:48,55 216
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
18. Noack, Aline 2005 Wfr. Gevelsberg 00:49,55 203
19. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 00:49,77 201
20. Rabenschlag, Christina 1969 SG Dortmund-Süd 1983 00:50,26 195
21. Köppen, Katrin 1986 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:54,97 149

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,78
2. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:35,16
3. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:35,51
4. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:36,63
5. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:36,65
6. Hutmacher, Nele 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:37,42
7. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:37,54
8. van Gessel, Lotte 2003 ZV De Zaan 00:38,15
9. Erdelbrauk, Sophia 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:38,69
10. van Gemeren, Elle 2011 DAW 00:39,08
11. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,62
11. Nowatzki, Lisa 1999 SV TuS 1925 Herten 00:39,62
13. Kaygusuz, Leyan 2004 SC Wiking Herne 1921 00:39,66
14. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,99
15. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:40,21
16. Seijsener, Sophie 2011 DAW 00:40,29
17. Schmidt, Maike Sophie 2003 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:40,63
18. Romein, Anoeska 2004 ZV De Zaan 00:40,92
19. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:41,09
20. Müller, Berlian 2010 TG Lage 00:41,19
21. den Turk, Chantal 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:41,24
22. Seifert, Julia 2004 Wermelskirchener TV 00:41,32
23. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:41,51
24. Blau, Nina 1989 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:41,52
25. Schoon, Liv 2012 DAW 00:42,06
26. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:42,10
27. Ronka, Emilia Isabella 2011 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:42,16
28. Winter, Charlotte 2011 TuS Dortmund-Brackel 00:42,19
29. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,20
30. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:42,22
31. Visser, Charlaine 2012 ZV De Zaan 00:42,34
32. Zwanziger, Finna 2010 ASV Wuppertal 00:42,51
33. Akarslan, Helin Hazal 2008 SV Hagen 1894 00:42,59
34. Licht, Lenthe 2010 DAW 00:42,64
35. Lakeman, Merijn 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,85
36. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:43,47
37. Wendland, Lea Sophia 2013 SV Hagen 1894 00:43,49
38. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:43,65
39. Demmers, Anne 2008 Zv de Ham 00:43,66
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
40. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:43,77
41. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:44,30
42. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,49
43. van den Idsert, Yuna 2010 DAW 00:44,74
44. Grün, Yvonne 1981 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:44,77
45. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:45,29
46. Frey, Isabel 2014 SG Eintracht Ergste 00:45,35
47. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:45,38
48. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:45,41
49. Rodewig, Ida 2011 Wermelskirchener TV 00:45,51
50. Hennequin, Roos 2007 HPC Heemstede 00:45,87
51. Kicinski, Merle 2013 Mendener SV 00:45,95
52. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:46,00
53. Jansma, Noor 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,13
54. Rudchenko, Olena 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,46
55. Manthey, Emilia Sophia 2014 ASV Wuppertal 00:46,47
56. Arentz, Svea 2013 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:46,50
56. Bönisch, Clara 2012 SV Hagen 1894 00:46,50
56. van Dijk, Janna 2010 DAW 00:46,50
59. van den Brink, Isaura 2011 DAW 00:46,53
60. Schmatolla, Julia 2013 SV Neviges 00:46,60
61. Träumner, Amelie 2011 Wfr. Gevelsberg 00:46,75
62. Wenzel, Annika Jasmin 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:46,78
63. Reinhold, Eva 2008 ZV De Zaan 00:46,85
64. de Beurs, Yasmine 2014 ZV De Zaan 00:47,60
65. van Lare, Bente 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:47,69
66. Leziejewski, Pia 2013 SG Eintracht Ergste 00:47,93
67. Monpellier, Elisa 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:48,01
68. Boeschoten, Senna 2012 ZV De Zaan 00:48,06
69. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten 00:48,35
70. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:48,47
71. Mengel, Anna-Sophie 2004 ASV Wuppertal 00:48,55
72. Gericke, Anika 2006 ASV Wuppertal 00:48,56
73. Bottelier, Lindsy 2013 Zv de Ham 00:48,66
74. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 00:48,78
75. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:48,88
76. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:49,08
77. Zonjee, Nikky 2014 DAW 00:49,11
78. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:49,12
79. Sommer, Alessia 2015 ASV Wuppertal 00:49,28
80. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:49,36
81. Noack, Aline 2005 Wfr. Gevelsberg 00:49,55
82. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 00:49,77
83. Janz, Johanna 2012 SV Neviges 00:49,79
84. Möller, Emily 2014 ASV Wuppertal 00:49,90
85. Diegmann, Emma Lina 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:49,96



28. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 07.06.2025 bis 08.06.2025

Protokoll Seite: 10

noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
86. Krauser, Michelle 2008 ASV Wuppertal 00:50,09
87. Hogan, Amélie 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:50,24
88. Rabenschlag, Christina 1969 SG Dortmund-Süd 1983 00:50,26
89. Gottschlich, Greta 2013 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:50,57
90. Lindner, Juliette 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:50,59
91. Ender, Sophia 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:50,77
92. Haliti, Lura 2010 SV TuS 1925 Herten 00:50,99
93. Kritzler, Leni 2014 Wermelskirchener TV 00:51,13
94. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:51,19
95. Tromp, Eline 2016 ZV De Zaan 00:51,56
96. Wiggers, Marlene 2013 ASV Wuppertal 00:51,76
97. Bierens, Vera 2013 HPC Heemstede 00:51,78
98. Kossen, Elisa 2014 DAW 00:51,83
99. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:52,05
100. Streib, Marie 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:52,90
101. Boeschoten, Daniek 2015 ZV De Zaan 00:52,96
102. Fellendorf, Marla 2015 SV Neviges 00:53,08
103. Harmelwaard, Ilaria 2014 ZV De Zaan 00:53,14
104. Jüngermann, Eva 2010 Wfr. Gevelsberg 00:53,29
105. Mongelli, Tamina 2014 SV Hagen 1894 00:53,65
106. Opdam, Lola 2011 DAW 00:53,66
107. Bos, Kiki 2015 ZV De Zaan 00:53,79
108. Baschista, Liliana 2015 Mendener SV 00:54,06
108. Kaschner, Sophia 2016 SG Eintracht Ergste 00:54,06
110. Diekenbrock, Mia 2015 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:54,30
111. de Vries, Linde 2011 HPC Heemstede 00:54,35
112. Fenderl, Josefine 2014 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:54,43
113. Hölterhoff, Pia 2013 SV Hagen 1894 00:54,46
114. de Beurs, Elyse 2016 ZV De Zaan 00:54,72
115. Köppen, Katrin 1986 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 00:54,97
116. Karbe, Nora 2017 SV Hagen 1894 00:55,10
117. Trewer, Zoe 2015 SV TuS 1925 Herten 00:55,18
118. Katzer, Lilli 2013 SV Hagen 1894 00:55,24
119. Schnitzler, Amelie 2013 Mendener SV 00:55,59
120. Schlie, Mary-Jane 2010 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:55,80
121. Hendriks, Dees 2014 Zv de Ham 00:55,81
122. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 00:56,23
123. Zoche, Johanna Charlotte 2014 SV TuS 1925 Herten 00:56,56
124. Gottschlich, Clara 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:56,75
125. Schneemann, Zoey 2013 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:56,79
126. Ritter, Leticia 2013 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:57,38
127. Schmatolla, Louisa 2015 SV Neviges 00:57,53
128. Clausen, Lucy Ella 2015 SV Neptun Herne 1923 e.V. 00:57,78
129. Kruiswijk, Elise 2013 Zv de Ham 00:57,96
130. Grieser, Amelie 2016 SV Westfalen 23 Hagen 00:58,48
131. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 00:58,70



28. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 07.06.2025 bis 08.06.2025

Protokoll Seite: 11

noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
132. Grüne, Robin 2015 Mendener SV 00:58,81
133. Bliesath, Johanna 2014 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:58,89
134. Schäfer, Luisa 2014 Mendener SV 00:59,04
135. Pos, Fiene 2016 ZV De Zaan 00:59,14
136. Yapar, Asya 2014 SG Eintracht Ergste 00:59,22
137. Stojkovic, Sara 2015 DE MEEUWEN DIEMEN 01:00,09
138. Steinbeck, Johanna 2017 SV Hagen 1894 01:00,40
139. Schwiderski, Luana 2013 SV TuS 1925 Herten 01:01,10
140. Opdam, Merle 2017 SV Neviges 01:01,36
141. Herber, Fina 2017 SV Neptun Herne 1923 e.V. 01:01,87
142. Korda, Andriana 2014 SV Hagen 1894 01:03,40
143. Lichtenstein, Lia Marie 2014 SV Hagen 1894 01:03,53
144. Schrimpf, Amelie 2014 SV Hagen 1894 01:03,90
145. Berens, Johanna 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,09
146. Bloch, Luisa 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,39
147. Leziejewski, Lea 2017 SG Eintracht Ergste 01:05,69
148. Sasbrink, Sasja 2016 DE MEEUWEN DIEMEN 01:06,50
149. Lux, Johanna 2015 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:06,56
150. Brenji, Nadine 2013 SV Hagen 1894 01:06,84
151. Sharifova, Zarina 2015 DE MEEUWEN DIEMEN 01:10,30
152. Kük, Emma 2017 ZV De Zaan 01:12,53
153. Kockoth, Charlotte 2016 SV Hagen 1894 01:19,71
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